АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2012г.  №   131
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в постановление
администрации от 15.10.2012г. № 111

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
главы Красногорского городского поселения от 24.09.2009 г. N 86 "О порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ", Уставом муниципального
образования «Красногорское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с увеличением программных мероприятий внести следующие изменения в
программу «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Красногорское городское
поселение» на 2012г., утвержденную постановлением администрации от 15.10.2012г. № 111:

а) Раздел 3 программы дополнить следующим мероприятием:

Наименование мероприятия Ист.фин. Сумма, руб.

2012
Устройство противопожарного
резервуара воды в д.Ключи

Местный бюджет 41 618,00

 41 618,00

б) по тексту программы объем финансирования на 2012 год 41618,00 руб. заменить на 83

236,00 (восемьдесят три тысячи двести тридцать шесть рублей 00 коп.).
2. Финансовому отделу администрации Красногорского городского поселения

(Чинькова Л.А.) обеспечить финансирование мероприятий Программы «Пожарная
безопасность в муниципальном образовании Красногорское городское поселение» на 2012г. в
пределах утвержденных ассигнований.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Красногорского городского поселения Уланова С.И.

Глава Красногорского городского поселения     Н.М.Меклер